
 

IL SINDACO
VISTA
L’ Ordinanza n. 16 del 03 febbraio 2017 (n. 16 del Reg. Gen.) ad oggetto: “ CALAMITA’ NATURALI PERIODO 15-21
gennaio 2017 /// CHIUSURA PIAZZA XX SETTEMBRE”;

PRESO ATTO che in data 24.05.2018  - Prot. 2455 - è stato presentato lo stato finale e Certificato di Regolare
Esecuzione  per messa in sicurezza di Piazza XX Settembre dalla quale si evince che i lavori sono stati ultimati in data
19/05/2018;

RICHIAMATE
L’ Ordinanza n. 1 del 21 aprile 2017 (n.51 del Reg. Gen.) ad oggetto: ordinanza per la disciplina della circolazione
stradale: spostamento mercato settimanale del sabato.
L’ Ordinanza n. 5 del 28 maggio 2018 (n. 8 del Reg. Gen.) ad oggetto: ordinanza n.16 Reg. Gen. Anno 2017: revoca.

CONSIDERATO che non esistono più i presupposti della sopra citata ordinanza n. 1/ 2017 ( 51 Reg. Gen);

VISTO l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000, relativo alle competenze ed i poteri del Sindaco quale Ufficiale di Governo;

VISTO l’art. 16 del D.P.R. n. 66/1981;

VISTO l’art. 7 della L. n. 241/1990;
R E V O C A

l’Ordinanza n. 1 del 28 maggio 2017 (n.51 del Reg. Gen.);

DISPONE

A far data dal 16 giugno 2018 il ripristino del mercato settimanale in L.go XX Settembre;

O R D I N A

Nel giorno di sabato,  a far data dal 16 giugno 2018 dalle ore 07:00 alle ore 14:00, è instituito il divieto di
sosta con rimozione in L.go XX Settembre;

Copia della presente revoca dell’ordinanza venga pubblicata sul sito istituzionale di questo ente e
trasmessa:

- ALL’UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE /// SEDE per l’attuazione della presente ordinanza;
- AL COMANDO STAZIONE DEI CARABINIERI/ Bisenti.

                                                                                                      IL SINDACO
                                                                                                   ( Giuseppe D’ERCOLE )

    SI ATTESTA che la presente è stata pubblicata all'albo pretorio comunale on-line
dal_______________al_______________.

Castiglione M.R.,lì _______________.

OGGETTO:
REVOCA ORDINANZA N1 DEL 21-04-2017: RIPRISTINO MERCATO SETTIMANALE
IN L.GO XX SETTEMBRE

                                              Comune di

   Castiglione Messer Raimondo
                       Provincia di Teramo

ORDINANZA DEL 08-06-2018

N.10 DEL REG. GEN.
N.5 SERVIZIO POL. MUNICIPALE



IL RESP/LE DEL SERVIZIO

---------------------------------------------

POLIZIA LOCALE n. 5 del 08-06-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.


